
 

 
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05                                                                                                      

                                                                                                                                      577 47-43-34 

 

 
sakrebulos Tavmjdomaris  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #229 
 

31 ივლისი 2014 წ. 

 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების  აუქციონის ფორმით  

პრივატიზებისა და სარგებლობის უფლებით გადამცემი კომისიის მიერ აუქციონში გამარჯვების 

დამადასტურებელი ოქმების დამტკიცების  შესახებ  

 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ XV 

თავის მუხლი 120 -ს 1 პუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში 

არსებული ქონების  აუქციონის ფორმით  პრივატიზებისა და სარგებლობის უფლებით გადამცემი 

კომისიის 2014 წლის 18 ივლისს მოწყობილ უქციონში გამარჯვების დამადასტურებელი ოქმების 

დამტკიცებასთან დაკავშირებით 

ვბრძანებ: 

1. დამტკიცდეს  მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების  აუქციონის ფორმით  

პრივატიზებისა და სარგებლობის უფლებით გადამცემი კომისიის 2014 წლის 18 ივლისს   მოწყობილ 

აუქციონში გამარჯვების დამადასტურებელი   ოქმები N84, N85 (თან ერთვის). 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                  საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                       ზაალ მამალაძე 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი              


